
Campionati piemontesi individuali S35+ PIE/VAO
approvazione Fidal Piemonte n. 268/pista/2017
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto di Beinasco (TO)

RISULTATI 02/07 - 20:54

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10002 BOTTO Sara 1980 SF35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 13.68 606

2 4 10113 PERSICO Roberta Maria (I) 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.44  

3 3 10053 SPANO Bruna 1950 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.07 952

4 5 10099 MENEGHETTI Grazia 1974 SF40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.26 315

5 2 10178 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.80 586

6 6 10004 BELLETTI Maria Luigia (I) 1934 SF80 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.80  

Serie 2 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10216 PAZE' Stella 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.80  

2 2 10120 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.23  

3 3 10286 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.26  

4 5 10232 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.33  

5 6 10036 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.45 760

6 1 10118 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 14.05  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

9 3 10053 SPANO Bruna 1950 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.07 +0.9 952

5 6 10036 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.45 +0.9 760

6 1 10002 BOTTO Sara 1980 SF35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 13.68 +0.9 606

11 2 10178 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.80 +0.9 586

10 5 10099 MENEGHETTI Grazia 1974 SF40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.26 +0.9 315

1 4 10216 PAZE' Stella 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.80 +0.9  

2 2 10120 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.23 +0.9  

3 3 10286 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.26 +0.9  

4 5 10232 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.33 +0.9  

7 1 10118 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 14.05 +0.9  

8 4 10113 PERSICO Roberta Maria (I) 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.44 +0.9  

12 6 10004 BELLETTI Maria Luigia (I) 1934 SF80 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.80 +0.9  

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10112 PERSICO Roberta Maria (I) 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.57  

2 6 10115 VAGNONE GIACOSA Silvia (I) 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.82  

3 4 10179 BURLAKOVA Tetyana 1969 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.36 508

4 3 10054 SPANO Bruna 1950 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.07 949

5 5 10177 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.70 600

6 2 10324 BOLATTINO Emanuela 1964 SF50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 39.38 281

Serie 2 Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10285 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.38  

2 4 10122 BENNA Carlotta 1994 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.40  

3 2 10231 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.64  

4 5 10121 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 28.04  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

8 3 10054 SPANO Bruna 1950 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.07 +1.2 949

9 5 10177 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.70 +1.2 600

7 4 10179 BURLAKOVA Tetyana 1969 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.36 +1.2 508

10 2 10324 BOLATTINO Emanuela 1964 SF50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 39.38 +1.2 281

1 3 10285 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.38 +1.7  

2 4 10122 BENNA Carlotta 1994 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.40 +1.7  

3 2 10231 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.64 +1.7  



4 5 10121 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 28.04 +1.7  

5 1 10112 PERSICO Roberta Maria (I) 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.57 +1.2  

6 6 10115 VAGNONE GIACOSA Silvia (I) 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.82 +1.2  

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 5 10100 MENEGHETTI Grazia 1974 SF40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:18.34 391

2 3 10136 FERSINI Sara 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:12.58  

1 4 10114 VAGNONE GIACOSA Silvia (I) 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:10.72  

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5I 228 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:47.05 597

3 3I 202 RASPINO Elisa 1979 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:17.95 136

1 4I 152 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:28.62  

Passaggi: m. 400: 1.08.3

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 257 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL026 G.P. SOLVAY 5:34.61 720

5 229 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:41.84 678

3 256 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL026 G.P. SOLVAY 5:14.33 657

1 265 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5:04.70  

2 371 GHISIO Mastewal 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:09.17  

Passaggi: m. 400 : 1.14.6 - m. 800 : 2.35.5 - m. 1000: 2.50.5 - m. 1200: 4.01.6

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 268 CAVALLERA Nicol 1979 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:16.73 629

2 369 SIMULA Adele 1970 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:07.51 608

5 271 GIACCO Rosa 1959 SF55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25:17.51 597

4 276 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:47.19 480

3 282 SCIOLLA Emanuela Maria 1977 SF40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:22.89 426

9 266 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 37:01.49 324

7 274 LOSACCO Annunziata 1966 SF50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28:35.87 256

6 277 PATREVITO Simona 1977 SF40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27:45.15 112

8 278 PULVIRENTI Rita 1965 SF50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 33:40.45  

Passaggi: m. 1000: 3.52.6 - m. 2000: 7.51.6 - m. 3000: 11.57.0 - m. 4000: 16.08.4

400 Hs H 76 Assoluti/SF35-40-45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 10323 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:12.46 629

1 4 10132 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:07.59  

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 10189 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.26 638

1.23 1.26 1.29 1.32                           



  O   O   -   XXX                           

1 10170 VISENTINI Alessia Sara 1999 JF TO002 SISPORT SSD 1.50  

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                    

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   XXX                    

2 10016 VOLPE Veronica (I) 1973 SF40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.35  

1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                         

  -   O   -   XO   O   XXX                         

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10002 BONESSA Gaia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.20  

3.00 3.20 3.40                            

  XO   O   XXX                            

 10163 MISANA Alice 1995 PF TO002 SISPORT SSD Ncl  

3.00 3.20                             

  -   XXX                             

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10037 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.76 728

1°: 4.75 2°: X 3°: 4.69  4°: X 5°: 4.76 6°: 4.64  

 +1.2    +1.7     +0.9  +1.0  

2 10165 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT SSD 4.65  

1°: 4.47 2°: 4.54 3°: 4.49  4°: 4.63 5°: 4.62 6°: 4.65  

 +1.0  +0.4  +1.9   +1.0  +0.6  +2.4  

3 10111 FASSI Daniela (I) 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 4.05  

1°: X 2°: 4.05 3°: X  4°: 3.65 5°: 4.05 6°: 3.94  

   +0.8     +1.3  +0.7  +0.7  

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10015 VOLPE Veronica (I) 1973 SF40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.20  

1°: 8.86 2°: 8.80 3°: 9.09  4°: 8.59 5°: 9.20 6°: 9.09  

 +0.0  -0.5  +1.0   -0.1  -1.0  -1.4  

Peso/SP Kg 2.000 SF75 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10017 BELLETTI Maria Luigia (I) 1934 SF80 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.53  

1°: 4.86 2°: 4.44 3°: 4.85  4°: 4.89 5°: 5.24 6°: 5.53  

Peso/SP Kg 3.000 AF/SF50-70

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10202 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.09 759

1°: 6.73 2°: X 3°: X  4°: 6.98 5°: 7.09 6°: 6.89  

Peso/SP Kg 4.000 Assoluti/SF35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



2 10034 CHIAPPONE Anna 1974 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.52 625

1°: 8.05 2°: 8.13 3°: 8.52  4°: 8.19 5°: 8.25 6°: 8.22  

1 10215 GHISOLFI Emanuela 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.10  

1°: 9.69 2°: 10.09 3°: 10.10  4°: 9.74 5°: X 6°: 8.98  

Disco Kg 0,750 SF75 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10198 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.86 563

1°: 13.72 2°: 12.20 3°: 13.64  4°: 13.86 5°: 13.09 6°: 11.64  

Disco/DT Kg 1,000 Assoluti/SF35-70

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10156 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 33.79 777

1°: 30.54 2°: 33.79 3°: X  4°: 32.49 5°: 31.90 6°: X  

2 10180 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.29 679

1°: 19.38 2°: X 3°: X  4°: 21.36 5°: 22.29 6°: X  

Martello/HT Kg 2.000 SF75 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:38 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10199 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.16 664

1°: 15.91 2°: 17.91 3°: 20.16  4°: 15.30 5°: 17.22 6°: 17.35  

Martello/HT Kg 3.000 AF/SF50-55-60-65-70

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:38 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 10181 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.16 887

1°: 34.16 2°: 32.18 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 29.22  

3 10201 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.68 457

1°: 16.16 2°: 17.68 3°: 16.25  4°: 16.67 5°: 15.87 6°: 16.52  

1 10138 FORESTA Elisa 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 55.27  

1°: X 2°: 50.17 3°: 55.27  4°: 45.87 5°: 53.31 6°: X  

Martello/HT Kg 4.000 Assoluti/SF35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:38 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10214 GHISOLFI Emanuela 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 33.35  

1°: 33.35 2°: 32.37 3°: 33.01  4°: X 5°: X 6°: 32.67  

Giavellotto/JT Gr400 SF75 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:09 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10200 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.13 420

1°: 9.13 2°: 8.51 3°: 7.56  4°: 7.37 5°: 7.00 6°: 8.07  

Giavellotto/JT Gr500 AF/SF50-70

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:09 - Ora Fine: 17:30 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10182 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.85 574

1°: 16.32 2°: 18.85 3°: X  4°: X 5°: 16.40 6°: 17.87  

2 10203 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.32 411

1°: 12.01 2°: 14.32 3°: X  4°: 11.86 5°: 12.45 6°: 12.84  

Giavellotto/JT Gr600 Assoluti/SF35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:09 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10167 PIRA Katiuscia 1996 PF TO002 SISPORT SSD 35.42  

1°: X 2°: 35.42 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 10164 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT SSD 33.41  

1°: 33.41 2°: 28.91 3°: 32.08  4°: 30.66 5°: X 6°: 32.27  

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:36 - Ora Fine: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 30 COMBA Giuseppina 1957 SF60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:17.45 901

1 90 PARANINFO Adriana 1965 SF50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:31.63 803

3 46 MOTTURA Bianca 1966 SF50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:09.91 775

2 22 BERNARDI Giovanna 1970 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:34.79 744

Passaggi: m. 1000: 6.19.1 - m. 2000: 11.27.3 - m. 3000: 17.35.6 - m. 4000: 23.29.9

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 491 LANZA Raffaella - OZELLA Marilena - FERRIO Ivana - BURLAKOVA Tetyana SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:20.16 660

2 3 490 CAVALLERA Nicol - GIARDINA Giovanna - GIACCO Rosa - SIMULA Adele SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:30.74 479

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10258 QUARELLO Federico 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.40 711

2 4 10007 BERARD Leo (I) 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.34  

3 6 10073 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.67 621

4 2 10011 FRAMARIN Vittorio (I) 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.69  

5 3 10043 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.54 555

Serie 2 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:28 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10267 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.53 562

2 3 10014 RENDA Roberto (I) 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.81  

3 4 10041 MARENGO Alessandro 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.00 557

4 5 10051 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.89 557

5 2 10318 PALUMBO Gerardo 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 15.19 346

Serie 3 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10192 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.04 893

2 3 10039 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.99 582

3 5 10240 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.00 671

4 2 10116 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 13.65 537

5 4 10261 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.91 662

Serie 4 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10146 RASO Marco 1971 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 11.57 912

2 6 10149 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 11.81 650

3 5 10328 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.00 805



4 3 10141 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.21 756

5 2 10108 ROMANO Renzo (I) 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.40  

Serie 5 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10131 CONGIU Daniele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.69  

2 2 10124 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.71  

3 4 10247 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.74  

4 6 10288 CIVETTINI Michele 1999 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.04  

5 5 10298 FORTALLA Roberto 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.16  

Serie 6 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10151 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.21  

2 3 10297 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.27  

3 5 10217 PROSDOCIMI Edoardo 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.47  

4 2 10104 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.52  

5 1 10000 ARIANO Umberto 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.96  

Serie 7 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10312 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.75  

2 3 10097 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.96  

3 2 10315 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.08  

4 5 10188 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.27  

5 6 10314 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.29  

6 1 10308 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.34  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

11 4 10146 RASO Marco 1971 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 11.57 +1.1 912

17 6 10192 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.04 +0.9 893

16 5 10328 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.00 +1.1 805

20 3 10141 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.21 +1.1 756

21 5 10258 QUARELLO Federico 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.40 +0.9 711

25 5 10240 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.00 +0.9 671

31 4 10261 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.91 +0.9 662

15 6 10149 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 11.81 +1.1 650

29 6 10073 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.67 +0.9 621

24 3 10039 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.99 +0.9 582

27 6 10267 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.53 +0.9 562

32 4 10041 MARENGO Alessandro 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.00 +0.9 557

34 5 10051 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.89 +0.9 557

36 3 10043 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.54 +0.9 555

28 2 10116 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 13.65 +0.9 537

35 2 10318 PALUMBO Gerardo 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 15.19 +0.9 346

1 4 10312 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.75 +0.8  

2 3 10097 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.96 +0.8  

3 2 10315 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.08 +0.8  

4 4 10151 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.21 +1.1  

5 5 10188 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.27 +0.8  

5 3 10297 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.27 +1.1  

7 6 10314 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.29 +0.8  

8 1 10308 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.34 +0.8  

9 5 10217 PROSDOCIMI Edoardo 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.47 +1.1  

10 2 10104 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.52 +1.1  

12 3 10131 CONGIU Daniele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.69 +1.3  

13 2 10124 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.71 +1.3  

14 4 10247 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.74 +1.3  

17 6 10288 CIVETTINI Michele 1999 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.04 +1.3  

19 5 10298 FORTALLA Roberto 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.16 +1.3  

23 1 10000 ARIANO Umberto 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.96 +1.1  

21 2 10108 ROMANO Renzo (I) 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.40 +1.1  

26 4 10007 BERARD Leo (I) 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.34 +0.9  

30 3 10014 RENDA Roberto (I) 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.81 +0.9  

33 2 10011 FRAMARIN Vittorio (I) 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.69 +0.9  

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI
Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -0.7 



Serie 1
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10148 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 24.76 841

2 3 10329 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.55 754

3 2 10071 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 28.66 633

4 4 10052 SIANO Gaetano 1956 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.62 547

5 6 10205 STELLA Mario 1955 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.49 328

Serie 2 Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10320 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.63 845

2 2 10035 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.09 501

3 5 10012 RENDA Roberto (I) 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.42  

4 3 10010 FRAMARIN Vittorio (I) 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.32  

 4 10042 MARENGO Alessandro 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

Serie 3 Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10193 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.53 971

2 2 10140 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 25.31 779

3 4 10040 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.84 619

4 3 10242 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.40 565

5 6 10117 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 28.47 559

Serie 4 Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10147 RASO Marco 1971 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 23.67 971

2 2 10150 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 24.52 658

3 3 10095 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.71 743

4 4 10033 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.87 819

Serie 5 Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10248 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23.93  

2 3 10106 ANGIONI Alessio 1991 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 24.21  

3 2 10287 CIVETTINI Michele 1999 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.31  

4 5 10252 PAGLIANO Luca 1996 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.65  

5 1 10001 ARIANO Umberto 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.08  

6 6 10134 CUOMO Federico 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 26.19  

Serie 6 Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10311 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.47  

2 4 10098 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.60  

3 5 10152 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.70  

4 6 10307 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.03  

5 2 10313 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.16  

6 1 10310 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.39  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

7 5 10147 RASO Marco 1971 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 23.67 +0.9 971

12 5 10193 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.53 -0.9 971

17 6 10320 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.63 +0.7 845

14 5 10148 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 24.76 -0.7 841

19 4 10033 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.87 +0.9 819

15 2 10140 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 25.31 -0.9 779

16 3 10329 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.55 -0.7 754

13 3 10095 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.71 +0.9 743

11 2 10150 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 24.52 +0.9 658

26 2 10071 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 28.66 -0.7 633

22 4 10040 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.84 -0.9 619

24 3 10242 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.40 -0.9 565

25 6 10117 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 28.47 -0.9 559

29 4 10052 SIANO Gaetano 1956 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.62 -0.7 547

23 2 10035 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.09 +0.7 501

30 6 10205 STELLA Mario 1955 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.49 -0.7 328

1 3 10311 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.47 +0.9  

2 4 10098 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.60 +0.9  

3 5 10152 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.70 +0.9  

4 6 10307 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.03 +0.9  



5 2 10313 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.16 +0.9  

6 1 10310 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.39 +0.9  

8 4 10248 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23.93 -0.3  

9 3 10106 ANGIONI Alessio 1991 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 24.21 -0.3  

10 2 10287 CIVETTINI Michele 1999 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.31 -0.3  

18 5 10252 PAGLIANO Luca 1996 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.65 -0.3  

20 1 10001 ARIANO Umberto 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.08 -0.3  

21 6 10134 CUOMO Federico 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 26.19 -0.3  

27 5 10012 RENDA Roberto (I) 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.42 +0.7  

28 3 10010 FRAMARIN Vittorio (I) 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.32 +0.7  

 4 10042 MARENGO Alessandro 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +0.7  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10074 BORELLO Ivan 1988 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 55.52  

2 4 10031 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.49 848

3 3 10219 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.52 655

4 5 10006 BERARD Leo (I) 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.31  

5 1 10009 FRAMARIN Vittorio (I) 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:06.52  

 6 10224 BIANCO Michele 1969 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

Serie 2 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10195 MATERA Simone 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 48.92  

2 3 10125 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.76  

3 5 10211 BEN LAZREG Joulen 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.24  

4 6 10144 RAIMONDI Tommaso 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.33  

5 2 10105 ANGIONI Alessio 1991 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 53.04  

6 1 10107 GIACOMINI Simone 1996 PM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 57.11  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

7 4 10031 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.49 848

8 3 10219 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.52 655

1 4 10195 MATERA Simone 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 48.92  

2 3 10125 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.76  

3 5 10211 BEN LAZREG Joulen 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.24  

4 6 10144 RAIMONDI Tommaso 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.33  

5 2 10105 ANGIONI Alessio 1991 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 53.04  

6 2 10074 BORELLO Ivan 1988 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 55.52  

9 1 10107 GIACOMINI Simone 1996 PM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 57.11  

10 5 10006 BERARD Leo (I) 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.31  

11 1 10009 FRAMARIN Vittorio (I) 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:06.52  

 6 10224 BIANCO Michele 1969 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 2I 287 PICCO Matteo 1962 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:14.31 875

7 6I 298 GNOATO Franco 1964 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:16.96 700

2 3I 300 MAIOLO William 1975 SM40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:06.69 668

5 4E 5 IPPOLITO Vincenzo 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:14.77 624

6 5E 377 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:15.51 491

8 1I 291 VALLINO Daniele 1971 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:24.38 447

9 3E 308 TERRONE Fabio 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:26.82 407

1 4I 306 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:04.22  

3 5I 289 CARBONE Ilario 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:12.95  

Passaggi: m. 400: 59.4

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 310 PICCO Matteo 1962 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:38.01 944

2 318 TERRONE Fabio 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:57.52 536

3 372 SCHIARA Alessandro 1972 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 5:02.78 494

4 314 ZANETTA Carlo Angelo (I) 1958 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:07.96  

5 325 FERRARELLO Antonino 1958 SM55 TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 5:28.81 511

6 315 VANGELISTA Remo 1966 SM50 TO102 G.S. DES AMIS 5:43.81 315

7 327 DEGIOVANNI Edmondo 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:56.57 163

8 329 CORVETTI Andrea 1932 SM85 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8:14.16 494

Passaggi: m. 400 : 1.12.4 - m. 800 : 2.25.6 - m. 1000: 3.01.2 - m. 1200: 3.41.2

Serie 2 Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 319 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:13.91  

2 324 FREIBURGER Pietro 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.87  

3 326 HAMM Daniele 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:17.30  

4 368 BRUNO Giacomo 2001 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:22.90  

5 322 FREIBURGER Damiano 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:26.34  

6 321 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:29.87  

7 313 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 4:34.95 612

 328 GNOATO Franco 1964 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

8 310 PICCO Matteo 1962 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:38.01 944

7 313 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 4:34.95 612

9 318 TERRONE Fabio 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:57.52 536

12 325 FERRARELLO Antonino 1958 SM55 TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 5:28.81 511

10 372 SCHIARA Alessandro 1972 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 5:02.78 494

15 329 CORVETTI Andrea 1932 SM85 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8:14.16 494

13 315 VANGELISTA Remo 1966 SM50 TO102 G.S. DES AMIS 5:43.81 315

14 327 DEGIOVANNI Edmondo 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:56.57 163

1 319 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:13.91  

2 324 FREIBURGER Pietro 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.87  

3 326 HAMM Daniele 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:17.30  

4 368 BRUNO Giacomo 2001 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:22.90  

5 322 FREIBURGER Damiano 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:26.34  

6 321 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:29.87  

11 314 ZANETTA Carlo Angelo (I) 1958 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:07.96  

 328 GNOATO Franco 1964 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Rit  

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 355 OLINO Gianpiero 1963 SM50 TO002 SISPORT SSD 20:09.8 416

2 362 TRECCA Gianluca 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:20.3 316

3 351 LA REGINA Francesco 1947 SM70 CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 20:58.4 737

4 346 FINATTI Giacomino 1953 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:22.2 472

5 354 OBINU Mario 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:24.2 379

6 356 PINNA Gianni 1968 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:46.7 190

7 375 CIURLEO Francesco 1953 SM60 TO230 CARIGNANO RUN 22:01.8 406

8 364 ZUNINO Luciano 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:12.1 225

9 376 STANGONI Paolo 1951 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:17.2 478

10 370 SALIS Giuseppe 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:28.0 204

11 358 SCIANDRA Luigi 1949 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:07.5 398

12 360 SOMMA Mose' 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:11.0 222

13 359 SCOZZAFAVA Elio 1950 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:17.1 298

14 334 BIA Valerio 1948 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24:25.8 286

15 352 MENDUNI Cataldo 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:59.8 166

16 332 AVALLINI Massimo 1968 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 31:31.8  

 348 GIGLIO Francesco 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.58.6 - m. 2000: 8.01.1 - m. 3000: 12.09.4 - m. 4000: 16.21.4

Serie 2 Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 357 POLIKARPENKO Sergiy Vol 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 14:46.1  

2 330 ALBANO Rudy 1992 SM NO054 ATLETICA PALZOLA 15:06.8  

3 340 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:12.3 901



4 361 STAROPOLI Luca 1980 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:19.3 503
5 344 FERRARI Fabrizio 1994 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:52.9  

6 350 GRIECO Nicola 1979 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:53.3 431

7 343 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:53.8 508

8 373 PATRUCCO Alessandro 1997 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 17:54.9  

9 347 FONTANA Vittorio 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 18:12.6  

10 341 COLLODORO Giacomo 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:29.6 611

11 338 CASCIO Giovanni 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:43.7 581

12 363 VICARIO Leonardo 1960 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:47.3 674

13 339 CESARE Stefano 1962 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 18:49.3 670

14 333 BARRESI Domenico 1953 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:15.0 716

15 337 CARCHI' Giovanni 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:40.9 662

16 349 GILARDI Aldo 1948 SM65 TO236 ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 20:46.2 641

 342 DE CARO Dario 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.51.5 - m. 2000: 5.43.2 - m. 3000: 8.39.3 - m. 4000: 11.43.7

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 340 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:12.3 901

19 351 LA REGINA Francesco 1947 SM70 CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 20:58.4 737

14 333 BARRESI Domenico 1953 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:15.0 716

12 363 VICARIO Leonardo 1960 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:47.3 674

13 339 CESARE Stefano 1962 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 18:49.3 670

15 337 CARCHI' Giovanni 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:40.9 662

18 349 GILARDI Aldo 1948 SM65 TO236 ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 20:46.2 641

10 341 COLLODORO Giacomo 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:29.6 611

11 338 CASCIO Giovanni 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:43.7 581

7 343 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:53.8 508

4 361 STAROPOLI Luca 1980 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:19.3 503

25 376 STANGONI Paolo 1951 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:17.2 478

20 346 FINATTI Giacomino 1953 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:22.2 472

6 350 GRIECO Nicola 1979 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:53.3 431

16 355 OLINO Gianpiero 1963 SM50 TO002 SISPORT SSD 20:09.8 416

23 375 CIURLEO Francesco 1953 SM60 TO230 CARIGNANO RUN 22:01.8 406

27 358 SCIANDRA Luigi 1949 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:07.5 398

21 354 OBINU Mario 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:24.2 379

17 362 TRECCA Gianluca 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:20.3 316

29 359 SCOZZAFAVA Elio 1950 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:17.1 298

30 334 BIA Valerio 1948 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24:25.8 286

24 364 ZUNINO Luciano 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:12.1 225

28 360 SOMMA Mose' 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:11.0 222

26 370 SALIS Giuseppe 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:28.0 204

22 356 PINNA Gianni 1968 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:46.7 190

31 352 MENDUNI Cataldo 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:59.8 166

1 357 POLIKARPENKO Sergiy Vol 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 14:46.1  

2 330 ALBANO Rudy 1992 SM NO054 ATLETICA PALZOLA 15:06.8  

5 344 FERRARI Fabrizio 1994 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:52.9  

8 373 PATRUCCO Alessandro 1997 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 17:54.9  

9 347 FONTANA Vittorio 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 18:12.6  

32 332 AVALLINI Massimo 1968 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 31:31.8  

 342 DE CARO Dario 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 348 GIGLIO Francesco 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

10000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 366 BRANDONISIO Antonio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 50:14.25 102

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

400 Hs H 84 SM50-55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10029 AMERIO Roberto 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:07.88 839

2 3 10183 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:13.05 682

3 4 10079 FASCE Luciano (I) 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:16.51  



100 Hs H 91 SM50-55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 10030 AMERIO Roberto 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.58 696

1 4 10109 ROMANO Renzo (I) 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.41  

3 5 10080 FASCE Luciano (I) 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.64  

400 Hs H 91 Assoluti/SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10078 CHARLES Franck (I) 1968 SM45 FRA01 C.S. SERRE CHEVALIER 1:14.92  

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

6 10255 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.45 752

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

3 10197 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.48 708

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                       

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                       

4 10175 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.48 708

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                       

  -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                       

5 10102 FORNAROLI Roberto 1966 SM50 NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.48 708

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                       

  O   -   XO   -   O   XO   XXO   XXX                       

7 10191 GARGIULO Ciro 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.42 589

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

9 10269 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.33 566

1.30 1.33 1.36                            

  O   O   XXX                            

8 10049 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.39 559

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                         

  -   O   -   O   -   XXX                         

1 10001 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.87  

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.87 1.93           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX           

2 10110 SEGATEL Marco (I) 1962 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.72  

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX              

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 10038 GROSSO Enrico 1953 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.90 793

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05                     

  XO   -   -   O   -   -   XXO   -   -   XXX                     

3 10226 CAPECE Damiano 1967 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2.75 611

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                        

  O   -   -   O   -   -   XXX                        

1 10050 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.90 597

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05                     

  O   -   -   O   -   -   O   -   -   XXX                     

Salto in lungo/LJ Uomini
SERIE - RISULTATI



Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

11 10000 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 4.09 857

1°: 4.09 2°: X 3°: X  4°: X 5°: - 6°: 3.93  

 +0.5           +1.1  

3 10094 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.63 730

1°: X 2°: 5.63 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

   +0.1           

8 10072 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.55 700

1°: 4.35 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 4.55 6°: X  

 +1.0         +0.7    

12 10327 FALETTI Gianmario 1950 SM65 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.92 700

1°: 3.89 2°: X 3°: 3.92  4°: X 5°: X 6°: X  

 +0.9    +1.4         

5 10275 VENEZIANO Marco 1968 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.00 658

1°: X 2°: 3.98 3°: 4.82  4°: 4.98 5°: 4.89 6°: 5.00  

   +1.4  -0.2   +0.2  +0.6  +0.7  

6 10190 GARGIULO Ciro 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.90 634

1°: 4.38 2°: X 3°: X  4°: 4.56 5°: 4.90 6°: 4.68  

 +0.9       +0.9  +1.0  +0.7  

4 10233 CHESI Enrico 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.16 625

1°: 5.04 2°: 5.13 3°: 5.03  4°: 5.16 5°: 5.16 6°: 4.33  

 +1.6  +0.7  +0.0   +0.8  +0.6  +0.5  

9 10241 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.55 619

1°: 4.55 2°: 4.24 3°: 4.24  4°: 4.23 5°: - 6°: -  

 +1.9  +1.4  +1.0   +0.8      

7 10048 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.56 551

1°: 4.30 2°: 4.56 3°: 4.11  4°: 4.06 5°: 4.30 6°: X  

 +0.8  +1.7  +0.7   +0.5  +0.6    

13 10317 PALUMBO Gerardo 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 3.76 480

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 3.76 5°: X 6°: 3.72  

        +1.1    +1.1  

1 10218 PROSDOCIMI Edoardo 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.34  

1°: X 2°: X 3°: 6.33  4°: 6.34 5°: X 6°: X  

     +0.6   +1.2      

2 10212 BOCCO Luigi 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.06  

1°: X 2°: 6.06 3°: 5.31  4°: 5.55 5°: 5.82 6°: 5.74  

   +1.9  +0.1   +1.0  +0.8  +1.4  

10 10013 RENDA Roberto (I) 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.31  

1°: X 2°: 4.31 3°: 4.24  4°: X 5°: - 6°: -  

   +0.0  -0.2         

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 10096 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.22 794

1°: 13.16 2°: X 3°: 13.14  4°: 13.16 5°: X 6°: 13.22  

 -0.9    -1.8   -0.3    -0.2  

4 10256 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.76 775

1°: 10.56 2°: 10.76 3°: X  4°: 10.75 5°: 10.69 6°: 10.59  

 -0.3  -0.1     -1.1  +1.3  -1.3  

3 10234 CHESI Enrico 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.40 584

1°: 11.40 2°: 11.06 3°: 11.14  4°: 11.16 5°: 11.17 6°: -  

 -1.4  -0.5  +0.1   -1.0  -1.6    

1 10309 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.42  

1°: 12.88 2°: 13.42 3°: X  4°: 13.20 5°: 13.03 6°: 12.96  

 -0.4  -1.7     -0.5  -0.6  -1.1  

5 10084 RAVASI Danilo (I) 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 9.47  

1°: 9.17 2°: X 3°: X  4°: 9.47 5°: 9.25 6°: X  

 -0.2       +0.7  -1.8    

Peso/SP Kg 4.000 SM70-75

SERIE - RISULTATI
Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:56 - Ora Fine: 17:16 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10221 BARBERO Giuseppe 1944 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.69 785

1°: 10.22 2°: X 3°: 9.24  4°: 10.69 5°: X 6°: X  

Peso/SP Kg 5.000 AM/SM60-65

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:56 - Ora Fine: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 10272 TOMASI Renzo 1948 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.05 665

1°: 7.97 2°: 8.02 3°: 7.87  4°: 7.29 5°: 8.05 6°: 7.79  

1 10086 LOCATI Lorenzo (I) 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 12.09  

1°: 10.87 2°: 12.00 3°: X  4°: 11.60 5°: 12.05 6°: 12.09  

Peso/SP Kg 6.000 JM/SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:56 - Ora Fine: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 10046 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.04 642

1°: 10.04 2°: 9.75 3°: 10.01  4°: X 5°: X 6°: X  

1 10001 BERTA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.51  

1°: 10.58 2°: 10.59 3°: 10.85  4°: 10.46 5°: 10.78 6°: 11.51  

Disco/DT Kg 1,000 SM60 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10299 PAGOTTO Amerigo 1956 SM60 TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 38.69 772

1°: 33.64 2°: 38.69 3°: X  4°: X 5°: 33.47 6°: 35.75  

5 10090 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.51 715

1°: 28.51 2°: 28.16 3°: 26.77  4°: 28.50 5°: X 6°: 27.96  

8 10092 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 20.96 708

1°: 17.64 2°: 20.96 3°: 17.41  4°: 18.70 5°: 18.11 6°: 19.82  

7 10222 BARBERO Giuseppe 1944 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.35 658

1°: 25.70 2°: 26.35 3°: X  4°: 25.72 5°: 25.09 6°: X  

4 10209 VERSINO Giampaolo 1955 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.04 611

1°: X 2°: 29.67 3°: 31.04  4°: 27.63 5°: 22.81 6°: X  

6 10270 TOMASI Renzo 1948 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.01 590

1°: 20.77 2°: X 3°: 26.44  4°: X 5°: 27.01 6°: X  

2 10026 MIORELLI Alvaro (I) 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.50  

1°: 34.98 2°: 36.50 3°: X  4°: 32.77 5°: X 6°: 29.60  

3 10087 LOCATI Lorenzo (I) 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 34.99  

1°: X 2°: X 3°: 34.03  4°: 34.99 5°: X 6°: 32.32  

Disco/DT Kg 1,500 AM/SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10225 CAPECE Damiano 1967 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 31.37 540

1°: X 2°: 29.76 3°: 29.36  4°: 30.13 5°: X 6°: 31.37  

2 10185 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.21 461

1°: 25.21 2°: X 3°: 25.00  4°: X 5°: 24.43 6°: 24.49  

3 10173 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.82 452

1°: 24.48 2°: 24.82 3°: 24.51  4°: 24.12 5°: 24.50 6°: 24.09  

4 10169 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 23.79 426

1°: X 2°: 21.69 3°: X  4°: 23.79 5°: 23.51 6°: X  

Disco/DT Kg 2,000 Assoluti/SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



2 10161 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT SSD 33.66  

1°: 29.39 2°: 33.06 3°: 33.66  4°: X 5°: X 6°: 27.01  

3 10130 COLASANTO Francesco 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 32.65  

1°: 32.65 2°: X 3°: 30.52  4°: 27.76 5°: X 6°: 28.78  

1 10081 SATRAGNO Andrea (I) 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.42  

1°: 34.42 2°: 33.52 3°: 31.77  4°: X 5°: 33.97 6°: X  

Martello/HT Kg 3.000 SM80 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10093 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 32.20 905

1°: X 2°: 32.20 3°: 29.65  4°: 30.31 5°: X 6°: 27.15  

Martello/HT Kg 4.000 SM70-75

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10091 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.64 682

1°: 26.01 2°: 27.11 3°: 26.92  4°: 27.68 5°: X 6°: 29.64  

Martello/HT Kg 5.000 AM/SM60-65

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 10271 TOMASI Renzo 1948 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22.49 555

1°: 22.49 2°: X 3°: X  4°: 21.41 5°: X 6°: X  

1 10085 LOCATI Lorenzo (I) 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 37.69  

1°: 37.43 2°: 37.69 3°: X  4°: 35.65 5°: 36.53 6°: X  

Martello/HT Kg 6.000 JM/SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10047 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.84 768

1°: 40.84 2°: 41.11 3°: 38.19  4°: 41.84 5°: 39.99 6°: 41.58  

2 10001 BERTA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29.98  

1°: X 2°: X 3°: 29.98  4°: X 5°: X 6°: X  

Martello/HT Kg 7.260 Assoluti/SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10142 MORRONE Francesco 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 42.21  

1°: X 2°: 40.53 3°: 41.49  4°: 39.93 5°: X 6°: 42.21  

Marcia 5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:36 - Ora Fine: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 FISSORE Paolo Diego 1955 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:16.34 766

2 114 PADOVANI Giorgio 1953 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29:59.44 731

3 112 CHIESA Giorgio 1963 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:13.79 584

4 98 FASANO Sergio 1952 SM65 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 35:47.95 542

Passaggi: m. 1000: 6.17.1 - m. 2000: 11.15.3 - m. 3000: 17.23.8 - m. 4000: 23.29.9

Staffetta 4X100 Uomini



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 MAZZONE Francesco - RIZZIERI Massimiliano - SARDELLA Andrea - RASO Marco SM45 TO001 C.U.S. TORINO 45.80 900

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 486 STELLA Mario - PAGLIASSOTTO Alessandro - DELLO STRITTO Roberto - BIESTA Fulvio SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:25.78 526

2 3 487 TRECCA Gianluca - GRIECO Nicola - CARCHI' Giovanni - DE CESARE Flavio SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:27.70 438

3 2 489 ZUNINO Luciano - PINNA Gianni - OBINU Mario - SALIS Giuseppe SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:07.63 213

4 5 488 AVALLINI Massimo - GIGLIO Francesco - MENDUNI Cataldo - SOMMA Mose' SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6:28.51  

Giavellotto/JT Gr600 SM60-65

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 10208 VERSINO Giampaolo 1955 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.52 598

1°: X 2°: 28.53 3°: 29.52  4°: X 5°: X 6°: X  

1 10027 MIORELLI Alvaro (I) 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.46  

1°: 33.46 2°: 31.67 3°: X  4°: 30.89 5°: 30.76 6°: 29.29  

3 10001 LOCATI Lorenzo (I) 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 28.88  

1°: X 2°: 27.23 3°: 26.52  4°: 28.88 5°: X 6°: X  

Giavellotto/JT Gr700 AM/SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 10184 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.82 634

1°: 34.46 2°: 33.20 3°: 32.56  4°: 35.82 5°: X 6°: 29.36  

3 10168 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 28.25 530

1°: X 2°: X 3°: 28.25  4°: 26.59 5°: 27.37 6°: X  

4 10268 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.38 398

1°: 22.83 2°: 25.38 3°: 23.95  4°: 22.54 5°: 24.35 6°: 25.04  

5 10171 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.09 398

1°: 21.22 2°: 22.64 3°: 21.35  4°: 23.09 5°: 22.40 6°: 22.12  

6 10187 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.70 333

1°: 19.82 2°: 20.70 3°: X  4°: X 5°: 19.53 6°: X  

1 10153 SIVIERO Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 37.74  

1°: 36.38 2°: 36.62 3°: X  4°: 37.74 5°: X 6°: 36.41  

Giavellotto/JT Gr800 Assoluti/SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10158 BRUNO Nicolo' 1998 JM TO002 SISPORT SSD 45.81  

1°: 44.04 2°: 45.81 3°: 44.41  4°: 42.07 5°: 43.20 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


